
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  SuS Olfen II R

I II III IV V VI Punkte
61 57 40 64 59 48

25

╳

16
1
17

4
19

6
20

9
25

10 Auszeit

Ende
15:47 B  SG Suderwich S

I II III IV V VI Punkte
13 6 11 3 7 14

11

0
8

1
9

2
10

3
11

5 7 Auszeit

7:13
11:24

S
A
T
Z

2

Start
15:50 B  SG Suderwich R

I II III IV V VI Punkte
5 6 4 13 7 11

9

╳

8
1
9

2 3 6 7 Auszeit

2:8
7:16

Ende
16:06 A  SuS Olfen II S

I II III IV V VI Punkte
61 57 40 64 59 48

25

1
20

3
25

10 11 12 17 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 wU16
Frauen

B  SG Suderwich vs. SuS Olfen II A
Spiel 28 21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr.
46244 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Suderwich 9/14
3 Braun, Celine X
4 Schwalbe, Lena X
5 Hökenschnieder, Hen… X
6 Schulz, SinaMarie X
7 Wang, Joey X
8 Erber, Lenya

11 Herbrand, Tabea X
13 Heppelmann, Elisabeth X
14 Gierse, Jule X
B  Libero
B  Offizielle
T Hütteroth, Laura E

CT Erber, Joyce E

C

A  SuS Olfen II 6/14
40 Watermeier, Lara X
48 Scholz, Sophie X
57 Gossen, Amily X
59 Mülle, Allison X
61 Damm, Marie X
64 Sprave, Nele X
A  Libero
A  Offizielle
T Lütkenhaus, Maria

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SG Suderwich SuS Olfen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 11 1 47 25 1 0 0
2 0 0 9 2 16 25 1 0 0

3
4 0 0 20 63 50 2 0 0
Start: 15:00 Ende: 16:06 Dauer: 1:06

Sieger: SuS Olfen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schmidt, Jörg 1 Prinz, Lea
2 Westhoff, Hanna 2 Von Krosik, Tilda

Schreiber 3
Schr. Lepper, Greta 4

Assist. Kallabis, Livia

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


