

Bezirksliga 10 wU16

Frauen

B SG Suderwich vs. SuS Olfen II A Spiel 28

21.01.2023 15:00 Uhr

Sporthalle Loewenfeldstr. 46244 Bottrop



					art :00	(A	Sus	Olfen	II	R	En 15:		В) SG S	uderw	ich	S
	Ai	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Startaufstellung		A	61	57	40	64	59	48	0.	13	6	11	3	7	14	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25						1	11
ufste		Spielstand	Z														
٨		Spieistaliu															
		1. 5.	1	X 16	1 17		6 20	9 25	10	Auszeit		1	2 10	_	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	10	μ,	тэ	20	(ع)			О	9	10	11)			7:13 11:24

S	Start 15:50		B SG Suderwich				R	En 16:	ide :06	(A	S			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
A	5	6	4	13	7	11	_	61	57	40	64	59	48	
							9							25
Z]
2	X	1	2	3	6	7		1	3 [25]	10	11	12	17	Auszeit
_	8	9					2:8 7:16	20	25)					

_			S	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
Aufstellung	Sta	ertaufstellung	Т																					
	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
	spieler	Spielstand	_																					
		1. 5.								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	B	SG Suderwich 9	/14	A	SuS Olfen II	6/14
	3	Braun, Celine	Χ	40	Watermeier, Lara	Х
	4	Schwalbe, Lena	Х	48	Scholz, Sophie	Х
	5	Hökenschnieder, Hen	Χ	57	Gossen, Amily	Х
	6	© Schulz, SinaMarie	Х	59	Mülle, Allison	Х
	7	Wang, Joey	Х	61	© Damm, Marie	Х
	8	Erber, Lenya		64	Sprave, Nele	Х
	11	Herbrand, Tabea	Χ	(A)	Libero	
	13	Heppelmann, Elisabeth	Χ	Ā	Offizielle	
	14	Gierse, Jule	Х	$\frac{C}{T}$	Lütkenhaus, Maria	
	B	Libero		_ '	Lutkerinaus, Maria	
]	B	Offizielle				
	Т	Hütteroth, Laura	Е			
4	7		1			

E E

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkung	en	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Schmidt, Jörg		1	Prinz, Lea			
2	Westhoff, Hanna		2	Von Krosik, Tilda			
	Schreiber	3					
Schr.	Lepper, Greta		4				
Assist.	Kallabis, Livia						

				Ergel		B	Offizielle				
Œ	3) s	SG	Sude	erwich	SuS	Olfe	n II	A	Т	Hütteroth, Lau	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	СТ	Erber, Joyce
2	0	0	11	1	47	25	1	0	0		
2	0	0	9	2	16	25	1	0	0		
				3							
4	0	0	20		63	50	2	0	0		
St	tart	: 15	5:00	Ende:	16:06 Dauer: 1:06						
Sie	ege	r: S	SuS (Olfen II					2:0		

Dokument erstellt: 21.01.2023 16:10 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de